
Årsmelding 

Otnesbrygga kystlag 2025 
Etter årsmøtet den 3. april 2025 har styret hatt følgende sammensetning: 

Leder: Bjørn Fjærli, Nestleder: Kåre Lervik, Kasserer: John Olav Lervik 

Sekretær: Dan Harry Lervik, Styremedlem: Øystein Sættem 

Varamedlemmer: Olav Wågsand og Eivind Nilsen 

Ansvarlig for hjemmeside er: Sølvi Figenschou. Ansvarlig for kaianlegg: Gustav Figenschou. 
Ansvarlig utleie av båter: Dan Harry Lervik. 

Følgende saker har vært behandlet på styremøtene: 

- Prosjekt, bygging av vengbåt på Husasnotra 
- Aktivitet sommer 2025 
- Trøndelagsstevnet, som vi arrangerte august 2025.  
- Arbeid i motorgruppen 

Aktivitet: 

Trøndelagsstevnet i 2025 ble arrangert av oss i samarbeid med Trøndelag fylkeskystlag og 
Geitbåtmuseet på Otnesbrygga. 

Ved stevnet i 2024 på Sør-Gjeslingen sa vi oss villige til å arrangere stevnet neste år. Vi startet 
planleggingen høsten 2024. De flest av medlemmene i laget deltok og mange som ikke er 
medlemmer var med på gjennomføringen. Vi etablerte flere grupper som fikk ansvar for hvert sine 
områder. Det var servering og mat, vakthold, ansvar segling og roing, arrangement og 
underholdning og ansvar for mottak og plassering av båter. Svært mange båter kom fra og med 
torsdag kveld og ble til søndag.  

Kort oppsummering av programmet: 

Torsdag: Kafeen er åpen, båter ankommer. 

Fredag: Kaféen er åpen, omvisning på Laksevorpå og Geitbåtmuseet/Husasnotra. Kystting i 
Raubryggå og underholdning ved Jan Even Lian og Hjemmelaget. 

Lørdag: Kafeen åpen hele dagen, Salgsboder. Kapproing med småbåter og kirkebåter. 
Seilkonkurranse i Arasvikfjorden. Festmiddag for påmeldte. Underholdning ved Ole Ledal. 

Søndag: Kafeen er åpen tidlig på dagen. Avreise for de fleste båter. 

Vi fikk i etterkant av stevnet mye skryt for gjennomføringen.  

Svært mye arbeid før stevnet, under og etter. Det gav oss et overskudd på kr. 80.000, - 

Mange medlemmer og andre bygdefolk deltok i arbeidet med å gjennomføre arrangementet.  

-Medlemmer var med og arrangerte Friluftsskole i regi av Nordmøre og Romsdal friluftsråd i 
sommer. 



Nygaveln er registrert brukt i 32 dager i sommer. Det er mer enn de siste årene og det er sikkert 
noe som ikke er registrert. Båten ble brukt av klubbmedlemmer til lange og korte turer.  

Valsøygeita ble også satt på sjøen og brukt flere dager, med seiling på Arasvikfjorden. Den ble 
også brukt under veteranbåtstevnet i august. 

Prosjekt vengbåt 

Kystlaget har også fått tilsagn om tilskudd til vengbåt av forbundet Kysten. Vi fikk også tilskudd til 
prosjektet fra Sparebankstiftelsen Hemne sparebank og Stiftelsen Skoleskipet Tordenskjold. Til 
sammen er kr. 550.000, - bevilget i kystlaget sitt navn. Vengbåten blir bygd på 
Geitbåtmuseet/Husasnotra og bygginga er kommet i gang. Den skal eies og driftes av Otnesbrygga 
kystlag. Den er planlagt ferdig sommeren 2026. 

Dugnader: 

Det har vært utført arbeid på/i klubbhuset og båter annenhver onsdag hele året. Da har vi i tillegg 
til klargjøring av Nygaveln, arbeidet på andre båter og vedlikehold av selve bygget. Motorgruppa 
har dugnad samme dag og har nå fått ordnet seg verkstedplass. De kan nå begynne på 
hovedoppgaven sin, som er å reparere gamle motorer.  

Vi har ikke ført nøyaktig oversikt over dugnad, men vi har vært på dugnad ca 20 onsdager og 3 timer 
hver onsdag. Om lag 8 personer hver dag. Det blir om lag 480 timer med dugnad. Motorgruppa har 
møttes hver onsdag i en periode. Vi har også fått donert en gammel truck, slik at tunge motorer og 
annet tungt utstyr kan flyttes. 

Etter dugnaden treƯes klubbmedlemmer til sosialt samvær. 

Minnegave 

Vi fikk minnegave i forbindelse med Kjell Hvitsand sin bortgang på kr. 28.000,-. 

Økonomi: 

Regnskapet viser et overskudd på kr. 245.062, -. Årsaken til det er at tilskudd til prosjekt Vengbåt 
har kommet inn, men ikke utbetalt til Geitbåtmuseet. Det er et beløp på kr. 160.000, -. Vi har et 
solid overskudd, selv om vi trekker fra dette beløpet. 

Otnesbrygga kystlag 

Styret. 

----------------------------      -------------------------     ----------------------------------- 

Bjørn Fjærli                                 Kåre Lervik                        John Olav Lervik 

 

-----------------------------        ------------------------------- 

Dan Harry Lervik                          Øystein Sættem 

 

 


